
 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ∆ΗΜΟΚΡΑΤΙΑ                                                                       Λουτράκι, 06-11-2012 
ΝΟΜΟΣ  ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ                                                         Αρ. πρωτ.: 24931  
        ∆ Η Μ Ο Σ 
ΛΟΥΤΡΑΚΙΟΥ-ΑΓΙΩΝ ΘΕΟ∆ΩΡΩΝ 
Τµήµα: ∆ιοικητικό 
Γραφείο: Προσωπικού 
Πληρ.: Βασιλείου Γεωργία, Παπαδά Ελένη 
Ταχ. ∆/νση: Ιάσονος 1 & Εθν. Αντιστάσεως 
Ταχ. Κώδικας: 203 00 Λουτράκι 
Τηλέφωνο: 2744-3-60120, 2744-3-60196 
Fax: 27440-64.858 
E-Mail: georgia.basiliou@1412.syzefxis.gov.gr 
             eleni.papada@1412.syzefxis.gov.gr 

 
ΑΠΟΦΑΣΗ  ∆ΗΜΑΡΧΟΥ 

 
 Ο ∆ήµαρχος  Λουτρακίου-Αγίων Θεοδώρων, έχοντας υπόψη: 
 
1. Τις διατάξεις του άρθρου 163 Ν.3584/07 περί ¨Κύρωσης του Κώδικα Κατάστασης ∆ηµοτικών και 
Κοινοτικών Υπαλλήλων¨. 
2. Τις διατάξεις του Ν.3852/2010 (Φ.Ε.Κ 87/Α΄/07-06-2010) περί ¨Νέας Αρχιτεκτονικής της 
Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωµένης ∆ιοίκησης-Πρόγραµµα Καλλικράτης¨. 
3. Την Εγκύκλιο 55 µε αρ. πρωτ.74802/29-12-2010 του Υπουργείου Εσωτερικών, Αποκέντρωσης και 
Ηλεκτρονικής ∆ιακυβέρνησης περί ¨οδηγιών σχετικά µε το προσωπικό Ειδικών Θέσεων των 
Περιφερειών και ∆ήµων της χώρας¨. 
4. Την υπ΄ αριθ. 22257/04-10-2012 (Α∆Α:Β4ΤΖΩΛ3-ΘΕΕ) ανακοίνωση ∆ήµου, περί πρόσληψης 
ενός Ειδικού Συνεργάτη, ο οποίος θα συνεπικουρεί τον ∆ήµαρχο στο έργο του. 
5. Τις διατάξεις της παρ. 4 του άρθρου 12 του Ν.4071/12 (ΦΕΚ 85/τ. Α΄/11-04-2011) περί 
¨Ρυθµίσεων για την τοπική ανάπτυξη, την αυτοδιοίκηση και την αποκεντρωµένη διοίκηση Ενσωµάτωση 
Οδηγίας 2009/50/ΕΚ. 
6. Τις διατάξεις της εγκυκλίου 37 του Υπουργείου Εσωτερικών µε αρ. πρωτ. 21097/28-05-2012 περί 
¨Εφαρµογής των διατάξεων του N.4071/2012, σε θέµατα προσωπικού των πρωτοβάθµιων και 
δευτεροβάθµιων Ο.Τ.Α. 
7. Τον προϋπολογισµό τρέχοντος έτους, όπου στους κωδικούς Κ.Α. 00-6031.001, 00-6031.006 και 
00-6053.001 έχει εγγραφεί σχετική πίστωση για την πληρωµή Ειδικών Συνεργατών. 
8. Την µε αρ. πρωτ. 23273/15-10-2012 αίτηση της Φουντή ∆ανάης του Ιωάννη µε τα 
απαιτούµενα δικαιολογητικά. 

 
 Α π ο φ α σ ί ζ ο υ µ ε 

 
   Προσλαµβάνουµε την Φουντή ∆ανάη του Ιωάννη, κάτοχο πτυχίου του Πανεπιστηµίου Αιγαίου, ως 
Ειδική Συνεργάτιδα του ∆ηµάρχου για την επικουρία του ∆ηµάρχου κατά την άσκηση των καθηκόντων 
του.  
   Η ανωτέρω θα υπόκειται στην ιεραρχική εξάρτηση του ∆ηµάρχου και θα ασκεί καθήκοντα επιτελικά 
χωρίς αποφασιστικές αρµοδιότητες οποιασδήποτε µορφής. Θα παρέχει συµβουλές και θα 
διατυπώνει εξειδικευµένες γνώσεις σε θέµατα  συντονισµού, διαχείρισης και υλοποίησης 
ευρωπαϊκών προγραµµάτων καθώς θα παρακολουθεί και την πορεία εξέλιξής τους. Επίσης θα 
διερευνά την δυνατότητα ένταξης έργων σε εθνικά και ευρωπαϊκά χρηµατοδοτικά 
προγράµµατα και θα ενισχύει τις σχέσεις του ∆ήµου µε τους ∆ιεθνείς Οργανισµούς και την 
Ευρωπαϊκή Ένωση µέσω των διεθνών σχέσεων και της επικοινωνίας.  
   Για την πρόσληψη θα υπογραφεί ειδική σύµβαση εργασίας ιδιωτικού δικαίου ορισµένου χρόνου, η 
διάρκεια της οποίας δεν µπορεί να υπερβεί την θητεία της δηµοτικής περιόδου εντός της οποίας 
προσελήφθη, από την οποία θα συναφθεί η εργασιακή σχέση και θα αρχίσει η υποχρέωση για παροχή 
υπηρεσιών. 
   Οι αποδοχές του Ειδικού Συνεργάτη καθώς και  η πάγια αποζηµίωση χωρίς ωράριο εργασίας 
καθορίζονται, µε κοινή απόφαση των Υπουργών Εσωτερικών και Οικονοµικών. 
   Η παρούσα απόφαση να δηµοσιευτεί στην εφηµερίδα της Κυβερνήσεως. 
 
 
       Ο ∆ΗΜΑΡΧΟΣ  
 
 
 
               ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ∆. ΛΟΓΟΘΕΤΗΣ 
 

ΑΔΑ: Β4ΣΤΩΛ3-ΓΘΚ


